
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska I
Europejski Fundusz I ..

Rozwoju Regionalnego |

Milejczyce, 27.11.2020 r.

Gmina Milejczyce 
ul. Szkolna 5 
17-332 M ilejczyce

ZPIN.271.9.3.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa budynku świetlicy środowiskowej wraz 

z infrastrukturą techniczną i komunikacją na terenie części dz. nr 15/3 w obrębie: 0016,
Wałki (gm. Milejczyce)"

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający -  Gmina Milejczyce, 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Budowa budynku świetlicy 
środowiskowej wraz z infrastrukturą techniczną i komunikacją na terenie części dz. nr 15/3 
w obrębie: 0016, Wałki (gm. Milejczyce)", oznaczenie sprawy ZPIN.271.9.3.2020 jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę USŁUGI REMONTOWO 
-  BUDOWLANE Andrzej Martus, ul. Zielonogórska 17 m. 1, 15-675 Białystok, z ceną 
ofertową 1 439 100,00 zł, okres gwarancji -  5 lat. Oferta uzyskała w kryterium: cena 60 pkt, 
okres gwarancji 40 pkt, łączna punktacja 100 pkt.

W postępowaniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp zostały odrzucone oferty 
następujących wykonawców:

1. WIKBUD Wiesław Kiśluk ul. Wysoka 72D/1117-300 Siemiatycze.

2. Zakład Usługowy Blacharsko-Murarski Andrzej Boguszewski Czarna Średnia 102 17-315 
Grodzisk.

3. SUNGRANT Sp. z o.o. ul. Ciesielska 2/23 15-542 Białystok.

Termin składania ofert w postępowaniu wyznaczony był na 05.10.2020 r. Termin związania 
ofert zgodnie z postanowieniami SIWZ wynosił 30 dni. Zatem wykonawcy byli związani 
swoimi ofertami do 03.11.2020 r. Termin związania ofertą o 60 dni przedłużył wykonawca 
USŁUGI REMONTOWO -  BUDOWLANE Andrzej Martus, ul. Zielonogórska 17 m. 1, 15-675 
Białystok. Na dzień dzisiejszy wykonawcy wyszczególnieni w poz. 1 -  3 nie byli związani 
swoimi ofertami, zatem Zamawiający jest zobowiązany do odrzucenia tych ofert.

Z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca.

Zamawiający -  Gmina Milejczyce, informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.



Rzeczpospolita
Polska

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska I
Europejski Fundusz I -

Rozwoju Regionalnego |

zm.) umowa może być zawarta po upływie 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.

Zamówienie nie obejmowało ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.


